
Originale 

 

Comune di Sciolze 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  
AREA  TECNICA 

N. 1 DEL 09/01/2013 REG.GEN 
N.1 DEL09/01/2013 

OGGETTO: 
CONTROLLO E VERIFICA DEI SISTEMI, DISPOSITIVI, ATTR EZZATURE ED IMPIANTI 
FINALIZZATI ALLA SICUREZZA ANTINCENDIO NELLA SCUOLA  ELEMENTARE/ 
MICRO NIDO DI STRADA MARENTINO N. 10  E  SCUOLA DEL L'INFANZIA DI VIA 
ROMA N. 9. 
AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA PRO.GR EDE LEGALE I N BRA (CN). 
IMPEGNO DI  SPESA       
 

L’anno duemilatredici del mese di gennaio del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA TECNICA 

Premesso che occorre verificare e controllare periodicamente tutti i dispositivi, gli impianti e 

le attrezzature antincendio presenti nei fabbricati Scuola Elementare/Micro-nido di Strada 

Marentino n. 10 e Scuola dell’Infanzia di Via Roma n. 9 con compilazione del Registro Antincendio, 

così come previsto dal D.P.R. n. 151 del 1/08/2011; 

Vista l’offerta economica presentata dalla Ditta PRO.GRAM Architecture  Engineering s.r.l. 

con sede legale in Bra (CN) in data 1/10/2012, protocollo comunale n. 2952, per l’importo di € 

1.350,00 + I.V.A. per l’effettuazione della prima verifica da effettuarsi sulle due strutture in oggetto;  

Visto il regolamento comunale per i lavori, provviste e servizi in economia; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000: 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Di affidare alla ditta PRO.GRAM  Architecture  Engineering s.r.l.  – Strada 

Belvedere n. 17 – BRA  (CN) per la prima verifica da effettuarsi su tutti i dispositivi, 

gli impianti e le attrezzature antincendio presenti nei fabbricati Scuola 

Elementare/Micro-nido di Strada Marentino n. 10 e Scuola dell’Infanzia di Via Roma 

n. 9 con compilazione del Registro Antincendio, così come previsto dal D.P.R. n. 



151 del 1/08/2011, così come descritti nell’offerta pervenuta in data 1/10/2012, 

protocollo comunale n. 2952, per l’importo di € 1.350,00 + IVA 21%; 

2. di impegnare la spesa complessiva di € 1.633,50 sul cap. 9530/25/1 cod. 2.10.05.01 

RR.PP. 2012 del bilancio 2013 in fase di predisposizione. 

 

                                                                                                           Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     VAI Geom. Pietro 
 
 
 
 
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA  
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Sciolze, lì 9 Gennaio 2013 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
LAMPIANO Teresa 

 
 

 
 
 

 

 
  
  
 


